PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

VALQUÍRIA SCHWARZ, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO, A PUBLICAÇÃO DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2017, conforme segue:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS, AOS

CARGOS DE MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, FAXINEIRA, MERENDEIRA,

TRABALHADOR BRAÇAL E GARI PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, QUE SERÁ

REALIZADA NO DIA 28 DE JANEIRO DE 2017 COM INÍCIO ÀS 13H30MIN NO PARQUE

MUNICIPAL MATA NATIVA, LOCALIZADO NA RODOVIA SC 114 – SANTA TEREZINHA.

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÃO FECHADOS ÀS

13h30min.

NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM

APÓS AS 13h30min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR DOCUMENTOS OFICIAL COM FOTO,

PARA OS CARGOS DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINA, OS CANDIDATOS

DEVERÃO APRESENTAR CNH CATEGORIA CONFORME O ANEXO V DO EDITAL,

SOB PENA DE NÃO REALIZAR A PROVA PRÁTICA.

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha, 15 de janeiro de 2018.

VALQUÍRIA SCHWARZ
Prefeita Municipal